Белозерская районная Дума
Курганская область

РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2019 года №244
[bookmark: _GoBack]             с. Белозерское

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов Ягоднинского сельсовета Белозерского района Курганской области, утвержденные решением Ягоднинской сельской Думы от 26 марта 2013 года № 1-2

Рассмотрев представленный проект изменений в Правила землепользования и застройки Ягоднинского сельсовета Белозерского района Курганской области, протокол публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по вышеуказанному проекту, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белозерского района Курганской области, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. В Правила землепользования и застройки населенных пунктов Ягоднинского сельсовета Белозерского района Курганской области, утвержденные решением Ягоднинской сельской Думы от 26 марта 2013 года № 1-2 , внести следующие изменения:
Земельный участок с кадастровым номером  45:02:010401:465, расположенный в д. Ягодное Белозерского района Курганской области, с расположенными на ней зонами: КС «зона коммунально-складского назначения на незаселенных территориях в границах земель сельскохозяйственного назначения»; Ж-1 «зона индивидуальной усадебной жилой застройки с содержанием домашнего скота и птицы»; Р-2 «Зона озеленения общего пользования»; СХ-6 «Зона сельскохозяйственного использования территории населением» изменить на зону СХ-2 «зона сельскохозяйственного использования на незаселенных территориях в границах земель сельскохозяйственного назначения».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области.

Председатель
Белозерской районной Думы                                                                            Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                                                               С.Г. Зяблов